Farbe
Zentralpendelset - ALULINE MADE
in
GERMANY
Zentralpendel in 4 verschiedenen Längen, vorverdrahtet, aus Aluminium in weiß oder
schwarz passend für die ALULINE-Serie.
Achtung! Bei allen weißen Varianten sind nur die beiden Pendel-Aufnahmen (oben und
unten) weiß, das Pendel selbst ist aluminium-farben.
Leuchte nicht im Lieferumfang enthalten
Technische Daten und Bestellangaben
Material Aluminium
Abmessungen (B x H x T)
Gesamt 135 x 116.5 x 77 mm
Baldachin 135 x 8.5 x 77 mm
Pendel 20 x 100 x 15 mm
Leuchtenaufnahme 135 x 8 x 15 mm
Zentralpendelset ALULINE, weiß, 100 mm
Bestellnummer 551286A
Farbe weiß / weißaluminium
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
Zentralpendelset ALULINE, schwarz, 100 mm
Bestellnummer 551286D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
116.5
M4
M4
8.5
100
8
135
77
Material Aluminium
Abmessungen (B x H x T)
Gesamt 135 x 316.5 x 77 mm
Baldachin 135 x 8.5 x 77 mm
Pendel 20 x 300 x 15 mm
Leuchtenaufnahme 135 x 8 x 15 mm
Zentralpendelset ALULINE, weiß, 300 mm
Bestellnummer 551287A
Farbe weiß / weißaluminium
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
316.5
8.5
300
8
M4
M4
135
77
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Zentralpendelset - ALULINE
Zentralpendelset ALULINE, schwarz, 300 mm
Bestellnummer 551287D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
Material Aluminium
Abmessungen (B x H x T)
Gesamt 135 x 516.5 x 77 mm
Baldachin 135 x 8.5 x 77 mm
Pendel 20 x 500 x 15 mm
Leuchtenaufnahme 135 x 8 x 15 mm
Zentralpendelset ALULINE, weiß, 500 mm
Bestellnummer 551288A
Farbe weiß / weißaluminium
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
Zentralpendelset ALULINE, schwarz, 500 mm
Bestellnummer 551288D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
516.5500
M4
M48.5
8
135
77
Material Aluminium
Abmessungen (B x H x T)
Gesamt 135 x 1016.5 x 77 mm
Baldachin 135 x 8.5 x 77 mm
Pendel 20 x 1000 x 15 mm
Leuchtenaufnahme 135 x 8 x 15 mm
Zentralpendelset ALULINE, weiß, 1000 mm
Bestellnummer 551289A
Farbe weiß / weißaluminium
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
Zentralpendelset ALULINE, schwarz, 1000 mm
Bestellnummer 551289D
Farbe schwarz
Geeignet für folgende Leuchten:
ALULINE A100 UM ALULINE A300 UM ALULINE E200 DE
ALULINE A170 UM ALULINE E100 DE ALULINE E300 DE
ALULINE A200 UM ALULINE E170 DE
1016.51000
M4
M48.5
8
135
77
Technische Änderungen vorbehalten / 14.01.2026 Zentralpendelset - ALULINE